
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 22/77 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
 Région de gendarmerie d’Aquitaine 
 et gendarmerie pour la zone 
 de défense et de sécurité Sud-Ouest
 _____

Décision no 954 du 4 janvier 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie d’Aquitaine

NOR : IOCJ1100069S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité 
Sud-Ouest,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement des 

sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 144796 du 1er décembre  2010 (NOR : IOCJ1029391S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er février 2011 :

Larrieu Hervé Nigend : 141 650 Numéro de livret de solde : 8 001 343

Cherquefosse Jean Nigend : 126 382 Numéro de livret de solde : 5 279 918

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er février 2011 :

Da Silva Oliveira José Nigend : 152 060 Numéro de livret de solde : 8 010 015

Roumy Jean-Michel Nigend :   98 029 Numéro de livret de solde : 5 124 856

Samadet Stéphane Nigend : 143 265 Numéro de livret de solde : 8 002 629

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2011 :

Rougerie Sonia Nigend : 170 157 Numéro de livret de solde : 8 025 387

Espinosa Denis Nigend : 158 546 Numéro de livret de solde : 8 015 826

Peyrondet Sylvain Nigend : 157 463 Numéro de livret de solde : 8 013 985

Lamouroux Philippe Nigend :   90 991 Numéro de livret de solde : 5 106 265

Parchin Philippe Nigend : 133 671 Numéro de livret de solde : 5 282 338

Llorens David Nigend : 150 662 Numéro de livret de solde : 8 008 463

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2011 :

Gomez Hervé Nigend : 163 025 Numéro de livret de solde : 8 019 245

Montois Benoît Nigend : 174 065 Numéro de livret de solde : 8 027 871



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 22/77 – Page 2

Leprince Guillaume Nigend : 172 726 Numéro de livret de solde : 8 033 042

Fontaine Franck Nigend : 149 657 Numéro de livret de solde : 8 007 532

Fait le 4 janvier 2011.
  Le général, 
  commandant la région de gendarmerie d’Aquitaine 
  et la gendarmerie pour la zone de défense  
  et de sécurité Sud-Ouest,
	 B.	CarMiCHael

Destinataires :
– général d’armée, directeur général de la gendarmerie nationale, direction des ressources humaines, sous-direction de la 

gestion du personnel, bureau personnel sous-officier de gendarmerie et volontaires, section sous-officier cadre général 
et volontaires, groupe avancement, à Paris ;

– commandant de groupement de gendarmerie départementale des Pyrénées-Atlantiques, à Pau ;
– commandant de groupement de gendarmerie départementale de la Gironde, à Bordeaux ;
– commandant de groupement de gendarmerie départementale de Lot-et-Garonne, à Agen ;
– commandant de groupement de gendarmerie départementale des Landes, à Mont-de-Marsan ;
– commandant de groupement de gendarmerie départementale de la Dordogne, à Périgueux ;
– commandant de la section de recherches à Pau ;
– commandant de la section de recherches à Bordeaux-Bouliac ;
– commandant de la section de recherches à Agen ;
– commandant du groupement central des formations aériennes de la gendarmerie, à Vélizy-Villacoublay ;
– commandant du groupe de formations aériennes de la gendarmerie, à Cazaux-La-Teste-de-Buch ;
– commandant du centre administratif financier zonal, à Bordeaux ;
– commandant du CCPD à Hendaye ;
– commandant du CCPD à Somport-Canfranc ;
– adjoint « budget soutien » au chef d’état-major de la région de gendarmerie d’Aquitaine, à Bordeaux ; 
– adjoint « opération-emploi » au chef d’état-major de la région de gendarmerie d’Aquitaine, à Bordeaux ;
– adjoint « ressources humaines » au chef d’état-major de la région de gendarmerie d’Aquitaine, à Bordeaux ;
– chef de la section commandement de l’état-major de la région de gendarmerie d’Aquitaine, à Bordeaux.

Diffusion intérieure :
– BP/SPSO (3 ex.) ;
– BP/ADM (15 ex.) ;
– BP/GAP ;
– BRFR/FORM ;
– BSIC.


